

ESC Byg og Montage ApS

**Skårupøre Strandvej 94
5881 Skårup Fyn**

CVR-nr. 36 96 19 53

Årsrapport for 2019/20

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. november 2020

Emil Skov Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESC Byg og Montage ApS
Skårupøre Strandvej 94
Skårup Fyn

CVR-nr.: 58 81

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 7. juli 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Emil Skov Christensen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, teletekniker, telecom, og ventilationsmontage samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 114.158, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 173.604.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		497.713	463.866
Personaleomkostninger	1	<u>-344.305</u>	<u>-394.386</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		153.408	69.480
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-4.500</u>	<u>-4.500</u>
Resultat før finansielle poster		148.908	64.980
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.493</u>	<u>-676</u>
Resultat før skat		147.415	64.304
Skat af årets resultat	4	<u>-33.257</u>	<u>-15.996</u>
Årets resultat		<u>114.158</u>	<u>48.308</u>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.200	54.000
Overført resultat		<u>58.958</u>	<u>-5.692</u>
		<u>114.158</u>	<u>48.308</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>7.000</u>	<u>11.500</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.000</u>	<u>11.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.000</u>	<u>11.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>128.427</u>	<u>60.550</u>
Tilgodehavender		<u>128.427</u>	<u>60.550</u>
Likvide beholdninger		<u>402.440</u>	<u>199.656</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>530.867</u>	<u>260.206</u>
Aktiver i alt		<u><u>537.867</u></u>	<u><u>271.706</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		68.404	9.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.200</u>	<u>54.000</u>
Egenkapital	6	<u>173.604</u>	<u>113.446</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.540</u>	<u>210</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.540</u>	<u>210</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.066	111.880
Selskabsskat		38.469	11.542
Anden gæld		<u>122.109</u>	<u>34.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>362.723</u>	<u>158.050</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>362.723</u>	<u>158.050</u>
Passiver i alt		<u>537.867</u>	<u>271.706</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	289.333	285.321
Andre omkostninger til social sikring	2.212	5.216
Andre personaleomkostninger	<u>52.760</u>	<u>103.849</u>
	<u>344.305</u>	<u>394.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.493</u>	<u>676</u>
	<u>1.493</u>	<u>676</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.526	14.542
Årets udskudte skat	1.330	-216
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>401</u>	<u>1.670</u>
	<u>33.257</u>	<u>15.996</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	13.500
Årets afskrivninger	<u>4.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>7.000</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	9.446	54.000	113.446
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	58.958	55.200	114.158
Egenkapital 30. september 2020	50.000	68.404	55.200	173.604

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med årlig lejeforpligtelse på 41 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen .